
ZEGAREK 

Od czasu ich wynalezienia zegarki pomagają określić porę dnia, dzięki czemu 

zawsze możemy znaleźć czas na rzeczy, które są dla nas najważniejsze. Dziś 

jednak zegarek to także modny dodatek, który stał się wyznacznikiem 

prestiżu, dobrego stylu, a nawet statusu społecznego. W XYZ od lat oferujemy 

szeroką gamę zegarków, aby sprostać wszelkim oczekiwaniom. Stale 

poszerzamy nasz asortyment o nowe marki zegarków, dążąc do zaspokojenia 

różnorodnych potrzeb naszych klientów. XYZ oprócz biżuterii oferuje również 

szeroką gamę zegarków. W sklepie XYZ z łatwością znajdziesz wymarzony 

zegarek na pasku lub zegarek na bransolecie. 

Światowe marki zegarków 

W sklepie internetowym XYZ znajdziesz stylowe zegarki na co dzień i na 

specjalne okazje. Wśród dostępnych produktów można znaleźć tanie zegarki 

kwarcowe popularnych marek. Zegarki szwajcarskiej marki znane są z 

wyjątkowej precyzji i jakości wykonania. 

Zegarek damski 

Modna biżuteria i eleganckie zegarki damskie to integralne elementy 

kobiecego stylu. Marka Elixa oferuje stylowe zegarki z bransoletą lub paskiem 

dla kobiet. Jeśli szukasz złotego zegarka damskiego, zdecydowanie warto 

zapoznać się z ofertami zegarków włoskich marek Versace i Salvatore 

Ferragamo. W XYZ znajdziesz również eleganckie szwajcarskie zegarki znanych 

marek, takich jak Zenith, Baume & Mercier czy Maurice Lacroix. Dla kobiet 

szukających eleganckiego dodatku doskonałym wyborem będzie damski 

zegarek na pasku. Klasyczny zegarek na skórzanym pasku doskonale uzupełni 

casualowy styl, a także sprawdzi się na ważnej uroczystości. Osoby 

prowadzące aktywny tryb życia chętniej wybierają zegarki z bransoletkami. 

Dodaje zegarkowi sportowego charakteru przy zachowaniu klasycznej 

elegancji. 

Zegarek męski 

Oprócz coraz bardziej popularnej biżuterii męskiej, elegancki mężczyzna 

poszukujący modowych dodatków z pewnością natknie się na szwajcarskie 

zegarki męskie. Zegarki to często wybierana biżuteria dla mężczyzn, 

podkreślająca ich wyczucie stylu. Różnorodność marek i kolekcji zegarków 

pozwala idealnie dopasować zegarek do własnych upodobań. Męska marka 

Aztorin oferuje niedrogie zegarki o wysokiej jakości wykonania i wyrazistym 

stylu. Kolekcja sportowa Aztorin to męskie zegarki idealne dla miłośników 

aktywnego stylu życia. Klasyczne fasony zegarków Albert Riele to symbol 

szwajcarskiej niezawodności i elegancji, a także atrakcyjna cena. Wśród 
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znanych marek, takich jak Vacheron Constantin, Hublot, Breitling czy Jaeger-

LeCoultre, można znaleźć luksusowy zegarek, który idealnie komponuje się z 

garniturem i krawatem. Złote zegarki męskie to także świetny wybór dla 

mężczyzn o silnej osobowości i wyrafinowanym stylu. Szukając złotego 

zegarka, warto zajrzeć do modeli Edox lub Bergstern, gdzie znajdziesz 

luksusowe zegarki na paskach i zegarki na bransoletkach. Najlepsze męskie 

zegarki garniturowe to klasyczne modele z przezroczystymi cyferblatami i 

eleganckimi czarnymi skórzanymi paskami. Dla mężczyzn, którzy marzą o 

posiadaniu zegarka sportowego, świetnym rozwiązaniem będzie zegarek na 

bransolecie. 

Zegarek dla dziecka 

Z myślą o najmłodszych XYZ oferuje dziecięce zegarki, które są kolorowe i 

wygodne. Popularny model AM:PM przedstawia postacie z uwielbianych 

kreskówek o superbohaterach Disneya lub Marvela. W designie zegarków 

dziecięcych AM:PM można znaleźć również modele z motywem STAR WARS. 

Zegarki dziecięce wykonane są z wysokiej jakości materiałów, dzięki czemu 

możesz zadbać o zdrowie swojego dziecka. 

Smartwatch 

Osoby prowadzące aktywny tryb życia częściej decydują się na zakup 

smartwatcha, który pomoże im osiągnąć zamierzone cele. Sama 

różnorodność zegarków elektronicznych na rynku może utrudnić wybór 

smartwatcha. Możliwości smartwatcha i następujące funkcje różnią się w 

zależności od przeznaczenia. Smartwatch biegacza musi być wyposażony w 

funkcję GPS i pomiar tętna. Z kolei smartwatche do pływania powinny być w 

większości wodoodporne. 

Zegarki kieszonkowe 

Oprócz szerokiej gamy zegarków damskich i męskich, w XYZ znajdziesz 

również szereg zegarków kieszonkowych. Modele szwajcarskiej marki Albert 

Riele czerpią z wieloletniej tradycji w sztuce zegarmistrzowskiej. Zegarek 

kieszonkowy to wyjątkowo elegancki dodatek do męskiej stylizacji retro. 

Akcesoria do zegarków 

Oprócz biżuterii i zegarków XYZ oferuje również luksusowe akcesoria do 

zegarków. Wysokiej jakości rotomat to idealny prezent dla kolekcjonerów 

zegarków. Automatyczny rotator zegarka służy do utrzymania prawidłowego 

działania mechanizmu zegarka, zapobiegając żelowaniu smaru, co pozwala 

na swobodne korzystanie z zegarka po dłuższym czasie nie noszenia. 

Luksusowa marka Buben & Zörweg oferuje ręcznie robione roboty obrotowe 

wykonane z wysokiej jakości materiałów. W ofercie XYZ znajdują się również 
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spinnery Paul Design, idealne dla osób dopiero rozpoczynających swoją 

przygodę z zegarkiem. Ponadto posiadamy szeroką gamę pasków do 

zegarków Peter Handmann. W sklepie internetowym XYZ możesz kupić 

wysokiej jakości paski ze skóry cielęcej w skórze aligatora lub eleganckie paski 

perforowane. 
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